
ZARZĄDZENIE NR 444/2022 
WÓJTA GMINY MALECHOWO 

z dnia 12 lipca 2022 r. 

w sprawie ustalenia opłat cmentarnych na cmentarzach komunalnych Gminy Malechowo 

Na podstawie art. 2 ust. 1 ustawy z dnia 31 stycznia 1959r. o cmentarzach i chowaniu zmarłych (dz. 
U. z 2020r. poz. 1947),  art. 7 ust. 1 pkt. 13 i art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2022r. poz. 559, 583, 1005, 1079) oraz uchwały Nr V/30/2019 Rady Gminy 
Malechowo z dnia 12 lutego 2019r. w sprawie powierzenia Wójtowi Gminy Malechowo uprawnień 
do ustalenia wysokości cen i opłat za usługi cmentarne na cmentarzach komunalnych Gminy 
Malechowo zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustalam wysokość opłat cmentarnych za korzystanie z cmentarzy komunalnych znajdujących 
się  na terenie Gminy Malechowo: 
1) za wykupienie miejsca lub rezerwacji na okres 20 lat: 

a) grób ziemny zwykły, przeznaczony do pochowania jednej trumny 400,00 zł. 
b) grób ziemny pogłębiony, przeznaczony do pochowania dwóch trumien ułożonych pionowo                                                                                              

600,00 zł. 
c) grób ziemny rodzinny, składający się z dwóch połączonych grobów  poziomo (bez przejścia 

pomiędzy nimi) 700,00 zł. 
d) dopłata za każde kolejne miejsce do grobu ziemnego, składającego  się z więcej niż z dwóch 

połączonych grobów poziomo (bez przejścia pomiędzy nimi)                                                                       
300,00 zł. 

2) za ponowne wykupienie miejsca oraz przedłużenie rezerwacji na okres kolejnych 20 lat: 
a) grób ziemny zwykły, przeznaczony do pochowania jednej trumny 400,00 zł. 
b) grób ziemny pogłębiony, przeznaczony do pochowania dwóch trumien ułożonych pionowo                                                                                                 

600,00 zł. 
c) grób ziemny rodzinny, składający się z dwóch połączonych grobów  poziomo (bez przejścia 

pomiędzy nimi) 700,00 zł. 
d) dopłata za każde kolejne miejsce do grobu ziemnego rodzinnego,  składającego się z więcej niż 

dwóch połączonych grobów poziomo (bez przejścia pomiędzy nimi)                                                                               
300,00 zł. 

3) za wykupienie miejsca pod grób murowany – opłata jednorazowa  (bezterminowa): 
a) grób murowany zwykły, przeznaczone do pochowania jednej trumny 1 500,00 zł. 
b) grób murowany rodzinny, przeznaczony do pochowania dwóch  trumien ułożonych pionowo 

(pogłębiony) 1 800,00 zł. 
c) grób murowany rodzinny, przeznaczony do pochowania trumien ułożonych poziomo (bez 

przejścia pomiędzy nimi) 2 200,00 zł. 
d) grób urnowy ziemny, przeznaczony do pochowania jednej urny 1 200,00 zł. 
e) opłata za dochowanie kolejnej urny do grobu urnowego ziemnego 600,00 zł. 
f) grób murowany urnowy pojedynczy podwójny 1 500,00 zł. 

Id: 390486AF-874F-4E6C-978B-C347595826F7. Podpisany Strona 1



g) opłata za dochowanie kolejnej urny do grobu urnowego murowanego 600,00 zł. 
4) za korzystanie z domu przedpogrzebowego w dniu pochówku 80,00 zł. 
5) za wjazd na teren cmentarza 60,00 zł. 

§ 2. Stawki opłat, o których mowa w § 1, są kwotami brutto i zawierają podatek VAT. 
§ 3. Traci moc zarządzenie Nr 57/2019 Wójta Gminy Malechowo z dnia 24 kwietnia 2019 r. 

w sprawie ustalenia opłat cmentarnych na cmentarzach komunalnych Gminy Malechowo. 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od jego ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 
 

   

z up. Wójta Sekretarz Gminy 
 
 

Halina Skaza 

 

Id: 390486AF-874F-4E6C-978B-C347595826F7. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera c
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera d

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera c
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera d

	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera c
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera d
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera e
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera f
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera g

	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


